
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА 
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.03.2011                                                                                                № 326

г. Кировск

О внесении изменений в постановление главы 
администрации города Кировска от 01.11.2008 
№ 396 «О муниципальной целевой программе 

«Ремонт жилых помещений, закрепленных 
за детьми-сиротами и детьми, оставшимися 
без попечения родителей, лицами из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей» на 2009 – 2011 годы»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N 131-ФЗ 
"Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления 
в Российской Федерации", Уставом города Кировска, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление главы администрации города Кировска 
от 01.11.2008  №  396  «О  муниципальной  целевой  программе  «Ремонт 
жилых  помещений,  закрепленных  за  детьми-сиротами  и  детьми, 
оставшимися  без  попечения  родителей,  лицами  из  числа  детей-сирот 
и детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»  на  2009  –  2011  годы» 
изменения следующего содержания:

1.1.  Название  муниципальной  целевой  программы  изложить 
в следующей  редакции:  «Ремонт  жилых  помещений,  предоставленных 
детям-сиротам  и  детям,  оставшимися  без  попечения  родителей,  лицам 
из числа  детей-сирот  и  детям,  оставшихся  без  попечения  родителей» 
на 2009 – 2011 годы» (далее – Программа).

1.2.  В  Паспорте  Программы  и  далее  по  тексту  Программы  слова 
«жилые помещения, закрепленные за детьми-сиротами» заменить словами 
«жилые помещения, предоставленные детям-сиротам».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Кировский 
рабочий».



3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить 
на заместителя Главы администрации города Кировска Караваева С.А.

Глава администрации
города Кировска                                                                        О.А. ДЕНИСОВ




